

# 甘肃建筑职业技术学院电气专业实训设备政府采购项目中标公告

交易编号：D01-1262302431616022XQ-20181126-022799-9

甘肃恒亿招标有限公司受甘肃建筑职业技术学院的委托对“甘肃建筑职业技术学院给排水专业实训基地建设政府采购项目”以公开招标形式进行采购，评标小组于2018年12月19日确定中标供应商。现将中标结果公布如下：

1、招标文件编号：HYGK201820

2、中标结果内容：

序号	服务名称	服务规格	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	消防水带	消防水带	福建双龙	套	138	104.2	14379.6	
2	水带接口	水带接口(含喉箍)	福建双龙	套	138	18.5	2553	
3	水枪头	水枪头	福建双龙	套	138	40.6	5602.8	
4	消防水带	消防水带	福建双龙	套	138	40.6	5602.8	
5	消火栓接口	消火栓接口	福建双龙	套	72	116	8352	
6	水枪头	水枪头	福建双龙	套	72	19.72	1419.84	
7	水带接口(含喉箍)	水带接口(含喉箍)	福建双龙	套	72	40.6	2923.2	
8	水枪头	水枪头	福建双龙	套	72	40.6	2923.2	

7	喷淋 隔膜式气压水罐	喷淋 隔膜式气压水罐 SQL800*0.6	上海成峰	台	1	2795.18	2795.18	
8	喷淋增压稳压	喷淋增压稳压:W1.5/0.30-G0.6 稳压泵 XBD4.5/1.5W-G Q=1.5L/S H=45M N=2.2KW	上海成峰	套	2	5590.36	11180.72	
9	室内喷淋泵	室内喷淋泵 XBD8.1/40G-L N=55	上海成峰	套	2	18967.3	37934.6	
10	室外消火栓泵	室外消火栓泵 XBD6.0/40G-L N=45	上海成峰	套	2	1738.88	3477.76	
11	潜污泵	潜污泵 65WQ-25-15-2.2	上海成峰	套	2	2895.01	5790.02	
12	室内消火栓泵	室内消火栓泵 XBD8.0/20G-G N=30	上海成峰	套	2	11180	22360	

13	消防 隔膜式气压水罐	消防 隔膜式气压水罐 SQL1000*0.6	上海成峰	套	1	2994.84	2994.84	
14	消防增压稳压泵	消防增压稳压泵 CKR5-8 Q=5m3/h H=42M N=2.2KW	上海成峰	套	2	5590.36	11180.72	
15	不锈钢组装水箱	不锈钢组装水箱 V=24	上海成峰	套	1	35935.04	35935.04	
16	型钢	型钢	山西太谷	套	651.9	5.22	3402.918	
17	醇酸防锈漆	醇酸防锈漆 G53-1	西北永新	kg	6.174	19.72	121.763112	
18	酚醛调和漆	酚醛调和漆	西北永新	kg	236.4822	27.26	6446.504772	
19	焊接钢管	焊接钢管	山西太谷	吨	108.22	5.53	598.4566	
20	镀锌钢管	镀锌钢管 DN150	山西太谷	吨	224.349	111.16	24938.63484	
21	镀锌钢管	镀锌钢管 DN50	山西太谷	吨	28.356	33.05	937.1658	
22	镀锌钢管	镀锌钢管 DN65	山西太谷	吨	253.5822	33.05	8380.89171	
23	镀锌钢管	镀锌钢管 DN100	山西太谷	吨	870.4578	66.78	58129.17188	
24	镀锌钢管	镀锌钢管 DN300	山西太谷	吨	41.973	371.9	15609.7587	
25	锥形堵块	锥形堵块	山西太谷	吨	3	11.98	35.94	

26	弯头	弯头 DN150	山西太谷	个	3.03	230.84	699.4452	
27	电磁阀	电磁阀 DN25	山西太谷	个	3	384.34	1153.02	
28	平焊法兰	平焊法兰 DN50	山西太谷	个	1	16.07	16.07	
29	聚四氟乙烯垫	聚四氟乙烯垫	山西太谷	个	3	2.67	8.01	
30	自动排气阀	自动排气阀 DN25	山西太谷	个	2.02	44.92	90.7384	
31	室内消防栓 单栓	室内消防栓 1800*700*160 单 栓 DN65	上海成峰	套	138	983.3	135695.4	
32	试验消防栓单栓	1800*700*160 单 栓 DN65	上海成峰	套	1	872.5	872.5	
33	地下式水泵接合器	地下式水泵接合器 SQ150	上海成峰	套	2	1846.82	3693.64	
34	金属密封垫	金属密封垫	山西太谷	个	3	29.89	89.67	
35	弯头	弯头 DN100	山西太谷	个	8.08	150.74	1217.9792	
3.6	三通	三通 DN150	山西太谷	个	3	405.3	1215.9	
37	异径三通	异径三通 DN150	山西太谷	个	37	412.99	15280.63	

38	Y型过滤器	Y型过滤器 DN100	山西太谷	个	1	259.55	259.55	
39	卡箍	卡箍 DN65	山西太谷	个	18.18	40.93	744.1074	
40	卡箍	卡箍 DN100	山西太谷	个	68.68	51.91	3565.1788	
41	卡箍	卡箍 DN150	山西太谷	个	166.65	97.83	16303.3695	
42	球墨铸铁闸阀	球墨铸铁闸阀 DN100	山西太谷	个	6	421.3	2527.8	
43	蝶阀	蝶阀	山西太谷	个	48.48	222.62	10792.6176	
44	蝶阀	蝶阀	山西太谷	个	27	264.54	7142.58	
45	止回阀灰铸铁	止回阀 H41T-16 灰铸铁 DN 100	山西太谷	个	2	388.33	776.66	
46	法兰液压式水位控制阀	法兰液压式水位控制阀	山西太谷	个	1	950.31	950.31	
47	压力表弯管	压力表弯管 DN15	山西太谷	个	2	18.97	37.94	
48	压力表考克	压力表考克 DN15	山西太谷	个	2	17.97	35.94	
49	压力表取压短管	压力表取压短管	山西太谷	个	2	8.98	17.96	
50	压力表	压力表	山西太谷	个	2	84.85	169.7	

51	流量开关	流量开关	山西太谷	个	1	206.64	206.64	
52	七氟丙烷自动灭火装置	七氟丙烷自动灭火装置	营口新山鹰	套	2	20433.88	40867.76	
53	七氟丙烷自动灭火装置	七氟丙烷自动灭火装置	营口新山鹰	套	1	4304.58	4304.58	
54	型钢	型钢	西北永新	吨	270.3	5.38	1454.214	
55	酚醛调和漆	酚醛调和漆	西北永新	千克	45.38754	22.19	1007.149513	
56	焊接钢管	焊接钢管	山西太谷	吨	394.61	4.5	1775.745	
57	镀锌钢管	镀锌钢管 DN150	山西太谷	吨	209.916	90.34	18963.81144	
58	镀锌钢管	镀锌钢管 DN200	山西太谷	吨	35.3736	115.17	4073.977512	
59	镀锌钢管	镀锌钢管 DN300	山西太谷	吨	1.921425	115.17	221.2905173	
60	镀锌钢管	镀锌钢管 DN100	山西太谷	吨	109.5174	54.3	5946.79482	
61	镀锌钢管	镀锌钢管 DN65	山西太谷	吨	55.08	34.03	1874.3724	
62	卡箍式沟槽管件	卡箍式沟槽管件 DN200	山西太谷	个	9.09	193.67	1760.4603	

63	卡箍式沟槽管件	卡箍式沟槽管件 DN150	山西太谷	个	120.19	96.83	11637.9977	
64	卡箍式沟槽管件	卡箍式沟槽管件 DN100	山西太谷	个	44.44	50.91	2262.4404	
65	卡箍式沟槽管件	卡箍式沟槽管件 DN65	山西太谷	个	21.21	33.94	719.8674	
66	卡箍式沟槽管件	卡箍式沟槽管件 DN300	山西太谷	个	16.16	31.95	516.312	
67	消声止回阀	消声止回阀 DN150	山西太谷	个	6	823.58	4941.48	
68	Y型过滤器	Y型过滤器 DN200	山西太谷	个	6	736.73	4420.38	
69	Y型过滤器	Y型过滤器 DN150	山西太谷	个	1	457.21	457.21	
70	倒流防止器	倒流防止器 DN150	山西太谷	个	1	648.88	648.88	
71	超压泄压阀	超压泄压阀 DN150	山西太谷	个	3	1379.22	4137.66	
72	水锤消除器	水锤消除器 DN150	山西太谷	个	6	1538.35	9230.1	
73	压力开关	压力开关	山西太谷	个	2	212.63	425.26	
74	球墨铸铁明杆闸阀 D	球墨铸铁明杆闸阀 DN300	山西太谷	个	3	3052.74	9158.22	

75	醇酸防锈漆	醇酸防锈漆 G53-1	西北永新	千克	5.1204	15.63	80.031852	
76	银粉漆	银粉漆	西北永新	千克	2.28633	16.47	37.6558551	
77	球墨铸铁闸阀	球墨铸铁闸阀 DN65	山西太谷	个	8	281.51	2252.08	
78	球墨铸铁闸阀	球墨铸铁闸阀 DN150	山西太谷	个	12	869.5	10434	
79	球墨铸铁闸阀	球墨铸铁闸阀 DN200	山西太谷	个	8	1396.52	11172.16	
80	蝶阀	蝶阀 DN150	山西太谷	个	10	298.49	2984.9	
81	止回阀	止回阀 H44H-10 灰铸铁 DN 65	山西太谷	个	6	191.67	1150.02	
82	法兰液压式水位控制阀	法兰液压式水位控制阀 DN100 5KF-3	山西太谷	个	4	772.64	3090.56	
83	平焊法兰	平焊法兰 1.6MPaDN150	山西太谷	个	5	37.34	186.7	
84	湿式报警阀	湿式报警阀 ZSFZX 150	山西太谷	个	5	4512.23	22561.15	
85	橡胶柔性接头 DN150	橡胶柔性接头 DN150	山西太谷	个	6	264.54	1587.24	



86	橡胶柔性接头	橡胶柔性接头 DN200	山西太谷	个	6	404.3	2425.8	
87	冷水表	冷水表 LXS 型 DN150	山西太谷	个	1	613.94	613.94	
88	压力表	压力表 YA-150	山西太谷	个	12	76.87	922.44	
89	浮标(子)液位计	浮标(子)液位计	山西太谷	个	2	549.05	1098.1	
90	流量计	流量计 DN65	山西太谷	个	6	1207.92	7247.52	
91	室内消防镀锌钢管 接头零件	室内消防镀锌钢管 接头零件 DN25	山西太谷	个	3864.83	4.12	15923.0996	
92	室内消防镀锌钢管 接头零件	室内消防镀锌钢管 接头零件 DN32	山西太谷	个	2659.57	4.57	12154.2349	
93	室内消防镀锌钢管 接头零件	室内消防镀锌钢管 接头零件 DN40	山西太谷	个	2613.18	7.11	18579.7098	
94	型钢	型钢	邯郸正大	吨	3262.68	5.38	17553.2184	
95	镀锌钢管	镀锌钢管 DN150	邯郸正大	吨	1455.66	90.34	131504.3244	
96	镀锌钢管	镀锌钢管 DN100	邯郸正大	吨	269.44	54.3	14630.592	
97	镀锌钢	镀锌钢管 DN80	邯郸正大	吨	683.5	41.83	28590.805	
98	镀锌钢管	镀锌钢管 DN50	邯郸正大	吨	516.18	26.45	13652.961	

99	镀锌钢管	镀锌钢管 DN40	邯郸正大	吨	2179.43	19.38	42237.3534	
100	镀锌钢管	镀锌钢管 DN32	邯郸正大	吨	3361.54	16.82	56541.1028	
101	镀锌钢管	镀锌钢管 DN25	邯郸正大	吨	4632.35	12.13	56190.4055	
102	普通闭式喷头	普通闭式喷头	山西太谷	个	3523.89	20.21	71217.8169	
103	异径管	异径管	山西太谷	个	86.86	218.63	18990.2018	
104	异径三通	异径三通	山西太谷	个	41	417.29	17108.89	
106	机械四通	机械四通	山西太谷	个	58.58	216.63	12690.1854	
107	机械四通	机械四通	山西太谷	个	127.03	303.48	38551.0644	
108	沟槽卡箍	沟槽卡箍 DN100	山西太谷	个	229.65	48.92	11234.478	
109	沟槽卡箍	沟槽卡箍 DN150	山西太谷	个	409.19	68.88	28185.0072	
110	电线 NH-BV-1.5	电线 NH-BV-1.5	兰州众邦	米	3726.9524	1.38	5143.194312	
111	电线 NH-BV-2.5	电线 NH-BV-2.5	兰州众邦	米	14253.604	2.01	28649.74484	
112	电线 NH-BV-4	电线 NH-BV-4	兰州众邦	米	560.01	2.98	1668.8298	
113	ZR-BV-2*1.5	ZR-BV-2*1.5	兰州众邦	米	2324.6864	3.87	8996.536368	
114	电缆 ZR-RVVP-3*0.5	ZR-RVVP-3*0.5	兰州众邦	米	48.807	2.58	125.92206	

115	双绞线 ZR-RVS-2*1.5	ZR-RVS-2*1.5	兰州众邦	米	6582.3516	3	19747.0548	
116	双绞线 ZN-RVS-2*1.5	ZN-RVS-2*1.5	兰州众邦	米	11743.822 8	3.24	38049.98587	
117	双绞线 NH-RVS-2*1.5	NH-RVS-2*1.5	兰州众邦	米	59.9508	3.17	190.044036	
118	感烟探测器	感烟探测器	营口新山鹰	个	819	161.72	132448.68	
119	控制电缆	NH-KVV-7*1.5	营口新山鹰	个	544.31405	15.2	8273.57356	
120	吸顶广播	吸顶广播	营口新山鹰	个	12	127.78	1533.36	
121	感温探测器	感温探测器	营口新山鹰	个	52	194.66	10122.32	
122	控制电缆	NH-KVV-9*1.5	营口新山鹰	米	360.78175	16.82	6068.349035	
123	壁挂广播	壁挂广播	营口新山鹰	个	116	154.73	17948.68	
124	消火栓按钮	消火栓按钮	营口新山鹰	个	139	164.72	22896.08	
125	扩声系统 设备安装 MP3	扩声系统 设备安 装 MP3	营口新山鹰	个	1	281.27	281.27	
126	手动报警按钮(带电 电话插孔)	手动报警按钮(带 电话插孔)	营口新山鹰	个	63	174.7	11006.1	
127	报警接口/输入模块	报警接口/输入模 块	营口新山鹰	个	63	179.69	11320.47	

128	气体灭火启停按钮	气体灭火启停按钮	营口新山鹰	个	3	298.49	895.47	
129	声光报警器	声光报警器	营口新山鹰	个	52	229.6	11939.2	
130	光报警器	光报警器	营口新山鹰	个	4	214.63	858.52	
131	气体喷洒 声光报警器	气体喷洒 声光报警器	营口新山鹰	个	3	204.65	613.95	
132	楼层显示器	楼层显示器	营口新山鹰	个	7	948.36	6638.52	
133	输入模块	输入模块	营口新山鹰	个	59	139.76	8245.84	
134	输入/输出模块	输入/输出模块	营口新山鹰	个	62	167.71	10398.02	
135	火警电话分机	火警电话分机	营口新山鹰	台	7	74.62	522.34	
136	总线隔离器	总线隔离器	营口新山鹰	个	52	266.54	13860.08	
137	扩声系统 CD 机	扩声系统 CD 机	营口新山鹰	个	1	910.43	910.43	
138	数字式液位显示仪	DM5200-A55XX2X1P A	营口新山鹰	台	4	3974.23	15896.92	
139	液位传感器	液位传感器	营口新山鹰	个	4	434.25	1737	
140	500W 功放	500W 功放	营口新山鹰	个	3	4292.6	12877.8	
141	250W 功放	250W 功放	营口新山鹰	个	1	3956.12	3956.12	

142	收音头	收音头	营口新山鹰	个	1	226.61	226.61	
143	话筒	话筒	营口新山鹰	个	1	312.46	312.46	
144	消防端子箱	消防端子箱	营口新山鹰	个	17	550.22	9353.74	
145	模块箱	模块箱	营口新山鹰	个	22	458.21	10080.62	
146	控制电缆	ZR-RVVP-4*1.5	营口新山鹰	米	104.33185	10.62	1108.004247	
147	放气指示灯	放气指示灯	营口新山鹰	个	3	260.55	781.65	
148	UPS 逆变电源	UPS 逆变电源	营口新山鹰	个	1	3494.21	3494.21	
149	浮充稳压电源柜	24V/28A 220V	营口新山鹰	个	1	8485.37	8485.37	
150	火警手动、联动控制 器	火警手动、联动控 制器	营口新山鹰	台	1	6689.47	6689.47	
151	火灾广播区域控制 柜	火灾广播区域控制 柜	营口新山鹰	台	1	6518.76	6518.76	
152	火灾报警控制器	JB-TG-JBF-11S	营口新山鹰	台	1	33137.99	33137.99	
153	气体灭火控制器	MHP	营口新山鹰	台	2	3144.58	6289.16	
154	火警电话总机	火警电话总机	营口新山鹰	台	1	3793.22	3793.22	
155	操作台	操作台	营口新山鹰	台	3	1296.99	3890.97	
156	安装调试费					307913.77	307913.77	

3、项目预算：212.5548 万元

4、**招标公告日期：**2018 年 11 月 26 日

5、**定标日期：**2018 年 12 月 19 日

6、**公告期限：**1 个工作日

7、**中标供应商名称、地址和成交金额**

中标供应商名称：甘肃世纪消防技术有限责任公司

中标供应商地址：兰州市城关区庆阳路 219 号金运大厦 1804

中标金额：**211.9652 万元**（贰佰壹拾壹万玖仟陆佰伍拾贰元）

8、**评标小组成员名单：**李奎、帅建利、崔军、何力平、张正柱、董坤伟、闫加元。

9、**采购人：**甘肃建筑职业技术学院

地 址：甘肃省兰州市七里河区晏家坪三村 200 号

联 系 人：韩斌

电 话：0931-2391920

10、**招标代理机构：**甘肃恒亿招标有限公司

地 址：兰州市城关区段家滩欣欣茗园 8 号楼 503 室

联 系 人：严浩铭

联系电话：13919999724

甘肃恒亿招标有限公司

2018 年 12 月 19 日